様式第１５号（第２２条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人福岡県中小企業振興センター

理事長 松本 茂樹 殿

所 在 地 ・ 住 所

補 助 事 業 者 名

代表者の職・氏名

（自署または記名押印）

中小企業経営革新・賃上げ緊急支援補助金に係る

補 助 事 業 取 得 財 産 等 の 処 分 承 認 申 請 書

令和○○年○○月○○日付け○福中セ第○○号－○○で交付決定通知があった標記の補

助事業について、下記の財産を処分したいので、中小企業経営革新・賃上げ緊急支援補助金交付

要綱第２２条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 取得財産の内容及び取得年月日

２ 取得価格及び時価

３ 処分の方法

４ 処分の理由

５ 処分の時期